M000
M006 M007
MM
LLSCN
LLSSN
LLSTN
z
x

1.采用偏心孔（长孔）方式，4─6个螺栓旋转1─2圈，就可以交换铣刀。
2.铣刀转15°就形成防装卸脱落的机构，所以很安全。
3.&250以上的铣刀，刀体为分体式（分成2部分），减轻了重量提高了安全性。
4.转接器规格化，同一直径不同刃形铣刀均可安装。
5.更换铣刀时间为3─5分钟。
铣
刀
刀
体
QF1000（偏心孔方式）
M020
M
a a
 (kg)DF DCONWS FLGT DCONMS DBC CRKS KWW L8 L24 S10 S11
QFA08025BCR/L 80 70 25.4 25 25.4 45 M12 9.5 7 18.4 13 15 0.8
QFA10025BDR/L 100 80 31.75 25 31.75 55 M16 12.7 8 23.2 13 15 1.2
QFA12530BER/L 125 100 38.1 30 38.1 70 M20 15.9 10 28 13 15 2.1
QFA16030BFR/L 160 125 50.8 30 50.8 85 M20 19 11 36 13 15 3.2
 (kg)BD DCONWS LB DF No. D2 LS KWW L8 L24 S10
QFA08025N4R/L 80 70 25.4 25 70 40 44.45 93.4 16.1 16 22.5 13 1.4
QFA10025N4R/L 100 80 31.75 25 80 40 44.45 93.4 16.1 16 22.5 13 1.7
QFA12530N4R/L 125 100 38.1 30 100 40 44.45 93.4 16.1 16 22.5 13 2.7
QFA16030N4R/L 160 125 50.8 30 125 40 44.45 93.4 16.1 16 22.5 13 3.8
QFA08025N5R/L 80 70 25.4 25 100 50 69.85 126.8 25.7 19 35.3 13 3.2
QFA10025N5R/L 100 80 31.75 25 100 50 69.85 126.8 25.7 19 35.3 13 3.4
QFA12530N5R/L 125 100 38.1 30 100 50 69.85 126.8 25.7 19 35.3 13 4.0
QFA16030N5R/L 160 125 50.8 30 125 50 69.85 126.8 25.7 19 35.3 13 5.1
DF
D
F
DCONMS

卸
装
转接器型号 对应铣刀
有效直径（DC）
 铣刀安装部分 (mm) 机床主轴安装部分 (mm) 质量
转接器型号 对应铣刀
有效直径（DC）
铣刀安装部分 (mm) 机床主轴安装部分 (mm) 质量
M021
M
a
a
a
a
 (kg)DCONWS DF DCONMS DBC S10 S11 S12 S14 S15
QFB20035KR/L 200 125 190 47.625 ─ ─ 50.8 10 11 25.4 9
QFB25035KR/L 250 175 240 47.625 ─ ─ 50.8 10 11 25.4 16
QFB31535PR/L 315 240 305 47.625 177.8 88.9 50.8 10 11 25.4 28
QFB35535PR/L 355 280 345 47.625 177.8 88.9 50.8 10 11 25.4 37
QFB40035PR/L 400 325 390 47.625 177.8 88.9 50.8 10 11 25.4 49
QFB50035PR/L 500 425 490 47.625 177.8 88.9 50.8 10 11 25.4 83
 (kg)DCONWS DBC DF LB N DCONMS DBC1 DBC2 S15
QFA25035K 250 110 155 230 45 4 47.625 101.6 ─ 25.4 9
QFA31535P 315 175 220 295 50 6 47.625 101.6 177.8 25.4 16
QFA35535P 355 215 260 335 50 6 47.625 101.6 177.8 25.4 22
QFA40035P 400 260 305 380 50 6 47.625 101.6 177.8 25.4 29
DF
DF
DCONMS
DBC

3.特别是实现了重切削的配重等加工时的稳定性。也能防止
 刀片的突发破损。
1.转螺栓1─2周，花瓣状螺帽联动旋转45°，即可装卸铣刀。
2.螺栓、螺帽装在转接器上，就可以装卸铣刀。
3.整体型铣刀，刚性高。
4.更换铣刀时间在1分钟左右。
夹紧螺栓
侧面铣刀
转接器
螺母
M023
M
y
a
DCONWS DCONMS DF D3 DBC CRKS LB D4 S10 S11 S12 S14
QB4350070 35 30 70 28 52 M8 22 8 0.5 5 30 15
QB4350088 35 30 88 28 70 M8 22 8 0.5 5 30 15
QB4400098 40 30 98 34 80 M8 24 8 0.5 5 30 15
QB4400118 40 30 118 34 90 M10 24 10 0.5 5 30 15
QB4500138 50 40 138 42 110 M12 30 12 0.5 5 30 15
45° CRKS
2-M12
22
.5

ABS
刀座
ABS
刀头
a a
a
a
a
a
a
注　本图也包含德国KOMET公司的标准品。
The above chart also indicates the                standard.
M025
M
BD DCON CBDP L24 S10
ABS25W 25 13 22 13 8.3
ABS32W 32 16 25 16 10.3
ABS40W 40 20 30 18.5 11.3
ABS50W 50 28 34 22 13.3
ABS63W 63 34 41 28 17.4
ABS80W 80 46 48 34 20.4
ABS100W 100 56 58 40.5 24.4
ABS125W 125 70 76 51 30.5
ABS25-FS-W a ABS25-F1 ABS25-F2
ABS32-FS-W a ABS32-F1 ABS32-F2
ABS40-FS-W a ABS40-F1 ABS40-F2
ABS50-FS-W a ABS50-F1 ABS50-F2

产生反作用力F2。夹紧螺钉、锥形螺钉与滑动销的中心是偏心的，夹
紧螺钉与滑动销相当于在锥形楔块的右侧接触，滑动销与锥形螺钉
相当于在锥形楔块的左侧接触，接触的位置不在一条直线上。因此，
对这个力进行矢量分析，如上图所示，轴向力作用于同一方向，连结
力FA增至2倍。另外，切削时产生的切削力作为扭应力传导出来，使
在夹紧螺钉、锥形螺钉上产生的力F1、F2增大，从而进一步增大连结
力FA。
* 本结构是德国KOMET公司的特许产品
（日本特许号NO.1328669)
This system is licensed from                of Germany.
(JP Patent NO.1328669)
*
M026
M
BD DCON LS S10
ABS25M 25 13 20 8
ABS32M 32 16 23 10
ABS40M 40 20 26 11
ABS50M 50 28 31 13
ABS63M 63 34 38 17
ABS80M 80 46 43 20
ABS100M 100 56 55 24
ABS125M 125 70 70 30
ABS25-ES-M a ABS25-E3 ABS25-E4 ABS25-E5
ABS32-ES-M a ABS32-E3 ABS32-E4 ABS32-E5
ABS40-ES-M a ABS40-E3 ABS40-E4 ABS40-E5
ABS50-ES-M a ABS50-E3 ABS50-E4 ABS50-E5

a
a
a
a
a
a
a
a
M029
M
r
r
r r
r r
DCON LS
HSK-A32M 32 16
HSK-A40M 40 20
HSK-A50M 50 25
HSK-A63M 63 32
HSK-A80M 80 40
HSK-A100M 100 50
DCON LS
HSK-C32M 32 16
HSK-C40M 40 20
HSK-C50M 50 25
HSK-C63M 63 32
HSK-C80M 80 40
HSK-C100M 100 50
LS
LS
刀
具